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Olimp Nutramil Immuven, proszek o smaku tropikalnym, 6 x
78 g
 

Cena: 107,13 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLIMP LABS

Opakowanie 6 saszetek

Postać Proszek

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Odżywcze, Wspomagające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Olimp Nutramil Immuven to tropikalny proszek, będący żywnością specjalnego przeznaczenia medycznego. Jego skład i wartości
odżywcze są dostosowane do stanu niedożywienia lub ryzyka jego wystąpienia, a także do okresów okołooperacyjnych, przed zabiegami
i po urazach.

Skład
Maltodekstryny kukurydziane, koncentrat białek serwatkowych (z mleka), olej roślinny (rzepakowy), L-arginina, olej rybi (źródło kwasów
omega-3), aromaty, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; sole potasowe kwasu ortofosforowego, sole magnezowe kwasu
cytrynowego, regulator kwasowości – kwas jabłkowy; węglan wapnia, kwas L-askorbinowy – witamina C, chlorek sodu, beta-glukany z
drożdży (Saccharomyces cerevisiae), substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; diglicynian cynku, difosforan żelaza(III)
(pirofosforan żelaza(III)), octan DL-alfa-tokoferylu – witamina E, selenian(IV) sodu, cholekalcyferol – witamina D, glukonian manganu,
nikotynamid – niacyna, octan retinylu – witamina A, glukonian miedzi(II), D-pantotenian wapnia – kwas pantotenowy, chlorowodorek
tiaminy, monoazotan tiaminy – tiamina, cyjanokobalamina – witamina B12, chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6, filochinon
(fitomenadion) – witamina K, ryboflawina, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy) – folian, chlorek chromu(III) i jego
heksahydrat, jodek potasu, molibdenian(VI) sodu, D-biotyna – biotyna.

Przeznaczenie
Wspomaganie diety podczas osłabienia układu immunologicznego u pacjentów w stanach niedożywienia, w przypadku ryzyka
niedożywienia, w okresach okołooperacyjnych, przed zabiegami i po urazach. Odpowiedni dla pacjentów chirurgicznych, w przypadku
trudno gojących się ran, jak: odleżyny, stopa cukrzycowa, rany pooperacyjne oraz w stanach po udarach w fazie intensywnej rehabilitacji.

Sposób użycia
Należy do naczynia z zawartością 200 ml przegotowanej wody o temperaturze pokojowej wsypywać powoli zawartość 1 saszetki,
następnie mieszać aż do całkowitego rozpuszczenia proszku. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu
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Zalecane dzienne spożycie
1 saszetka (78 g) produktu 1-3 razy na dobę przez 5 dni przed operacją, zabiegiem i po operacji lub zabiegu jako uzupełnienie diety lub
według zaleceń lekarza.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży, kobiet karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
produktu. W przypadku występowania innych chorób (np. nadciśnienia) lub przyjmowania leków należy skonsultować się z lekarzem. W
trakcie stosowania nie spożywać alkoholu. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie spożywać innych
preparatów zawierających cynk (dotyczy spożywania trzech saszetek dziennie lub więcej). Należy poinformować lekarza w przypadku
predyspozycji do tworzenia kamieni nerkowych lub kamicy nerkowej.

Właściwości
Proszek o smaku tropikalnym, Olimp Nutramil Immuven został wzbogacony o kompozycję niezbędnych składników pokarmowych, jak:
białek serwatkowych, węglowodanów, tłuszczów, witamin, mikro- i makroelementów, a także kwasy omega-3, L-argininę i beta-glukany z
drożdży (Saccharomyces cerevisiae). Produkt może stanowić wyłączne źródło pożywienia, całkowite zastąpienie diety oraz jako jej
uzupełnienie.

Ostrzeżenia
Preparat jest przeznaczony do stosowania pod nadzorem lekarza. Odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Należy
przechowywać w suchym pomieszczeniu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, bez dostępu wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o.
Pustynia 84 F
39-200 Dębica
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